様式第１号（第５条関係）

明日香応援券取扱・特定事業者登録申請書

令和  年  月  日

明日香村長 森川 裕一 様

申請者 事業所所在地   明日香村大字

事業所名称（屋号）

申請者住所

氏名

（担当者名            ）

電話番号

 令和８年度新たな地域内経済循環事業実施要綱第５条第２項の規定により、明日香応援券

取扱の特定事業者として以下内容について確認し、登録を申請します。

【明日香応援券（第八弾）取扱にかかわる注意事項】

□  下記注意事項に同意します。（注意事項を確認し、チェック（☑）してください。）

1. 明日香応援券取扱店として、指定のステッカーを店頭等の分かり易い場所に掲示してく

ださい。

2. 明日香応援券の表示金額以下の利用の場合は、取り扱いできません。

3. 明日香応援券は、いかなる場合も現金とは引き換えできません。

4. 明日香応援券の換金手続期限は令和８年 11 月 10 日（火）までです。

5. コンビニエンスストア・大型スーパーマーケットの場合は、「共通券」のみの取り扱いと

なります。

6. 応援券の盗難、紛失、棄損に対して明日香村はその責を負いません。

【振込先口座情報】（いずれかに、チェック（☑）してください。）

□ 「新たな地域内経済循環事業（明日香応援券第七弾：令和 7 年 10 月１日～令和 7 年 12 月

31 日）」で登録済の振込先口座を希望します。（「明日香応援券口座振替申出書」の提出は

不要です。）

□ 別の振込先を希望します。（「明日香応援券口座振替申出書」と「通帳（見開き）のコピ

ー」を提出してください。）

（法人の場合は

名称及び代表者職・氏名）